

お客様各位

ヘルシーフード株式会社

「リピメイン400」パッケージ等変更のご案内

拝啓
時下ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、この度ご愛顧いただいております「リピメイン400」のパッケージを変更いたします。併せてJAN・ITFコード及び
原材料表示を変更いたしますので、下記にご案内申し上げます。
代理店様方には大変お手数をおかけいたしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。

記

1. 対象商品

商品コード	商品名	規格	切替予定時期 (弊社在庫なくなり次第)
1800001	リピメイン400 カフェオレ風味	120g × 24袋 /ケース	2021年7月下旬頃(賞味期限2022年7月以降)
1800002	リピメイン400 枝豆とうふ風味		2021年8月上旬頃(賞味期限2022年7月以降)
1800003	リピメイン400 バナナ風味		2021年8月下旬頃(賞味期限2022年8月以降)
1800004	リピメイン400 コーンスープ風味		2021年9月中旬頃(賞味期限2022年8月以降)

※ ご注文状況により切替時期が前後する場合がございます。

2. 変更内容

①商品パッケージ: サイドガゼットからスタンディングパウチに変更します。キャップは変更ありません。

変更前	変更後
	

②サイズ(幅×高さ×奥行き)

	変更前	変更後
商品パッケージ	85 × 145 × 50mm	80 × 170 × 35mm
ダンボール	345 × 230 × 155mm	315 × 200 × 180mm

③コード

	JANコード		ITFコード	
	変更前	変更後	変更前	変更後
カフェオレ風味	4538825614516	4538825614554	14538825614513	14538825614551
枝豆とうふ風味	4538825614523	4538825614561	14538825614520	14538825614568
バナナ風味	4538825614530	4538825614578	14538825614537	14538825614575
コーンスープ風味	4538825614547	4538825614585	14538825614544	14538825614582

④原材料表示:pH調整剤を追加します。

	変更前	変更後
カフェオレ風味	食用油脂(中鎖脂肪酸油(国内製造)、大豆油(国内製造)、パーム油)、ショ糖、大豆たんぱく、コーヒーエクス、デキストリン、DHA・EPA含有精製魚油、L-カルニチンフマル酸塩／乳化剤、ゲル化剤(寒天、増粘多糖類)、ロイシン、香料、セルロース、イソロイシン、バリン、カゼインNa、グルコン酸亜鉛、甘味料(アセスルファムK、スクラロース、ネオテーム)、酸化防止剤(ヤマモモ抽出物)、V.B ₁ 、V.B ₂ 、V.B ₆ 、(一部に乳成分・大豆を含む)	食用油脂(中鎖脂肪酸油(国内製造)、大豆油(国内製造)、パーム油)、ショ糖、大豆たんぱく、コーヒーエクス、デキストリン、DHA・EPA含有精製魚油、L-カルニチンフマル酸塩／乳化剤、ゲル化剤(寒天、増粘多糖類)、ロイシン、香料、セルロース、イソロイシン、バリン、 <u>pH調整剤</u> 、カゼインNa、グルコン酸亜鉛、甘味料(アセスルファムK、スクラロース、ネオテーム)、酸化防止剤(ヤマモモ抽出物)、V.B ₁ 、V.B ₂ 、V.B ₆ 、(一部に乳成分・大豆を含む)
枝豆とうふ風味	食用油脂(中鎖脂肪酸油(国内製造)、大豆油(国内製造)、パーム油)、ショ糖、大豆たんぱく、デキストリン、DHA・EPA含有精製魚油、L-カルニチンフマル酸塩、食塩／乳化剤、ゲル化剤(寒天、増粘多糖類)、調味料(アミノ酸)、ロイシン、セルロース、イソロイシン、バリン、カゼインNa、グルコン酸亜鉛、香料、酸化防止剤(ヤマモモ抽出物)、V.B ₁ 、V.B ₂ 、V.B ₆ 、甘味料(アセスルファムK、スクラロース、ネオテーム)、(一部に乳成分・大豆を含む)	食用油脂(中鎖脂肪酸油(国内製造)、大豆油(国内製造)、パーム油)、ショ糖、大豆たんぱく、デキストリン、DHA・EPA含有精製魚油、L-カルニチンフマル酸塩、食塩／乳化剤、ゲル化剤(寒天、増粘多糖類)、調味料(アミノ酸)、ロイシン、セルロース、イソロイシン、バリン、カゼインNa、グルコン酸亜鉛、 <u>pH調整剤</u> 、香料、酸化防止剤(ヤマモモ抽出物)、V.B ₁ 、V.B ₂ 、V.B ₆ 、甘味料(アセスルファムK、スクラロース、ネオテーム)、(一部に乳成分・大豆を含む)
バナナ風味	食用油脂(中鎖脂肪酸油(国内製造)、大豆油(国内製造)、パーム油)、ショ糖、大豆たんぱく、デキストリン、DHA・EPA含有精製魚油、L-カルニチンフマル酸塩／乳化剤、ゲル化剤(寒天、増粘多糖類)、ロイシン、セルロース、イソロイシン、バリン、カゼインNa、グルコン酸亜鉛、ベニバナ黄色素、香料、甘味料(アセスルファムK、スクラロース、ネオテーム)、酸化防止剤(ヤマモモ抽出物)、V.B ₁ 、V.B ₂ 、V.B ₆ 、(一部に乳成分・大豆を含む)	食用油脂(中鎖脂肪酸油(国内製造)、大豆油(国内製造)、パーム油)、ショ糖、大豆たんぱく、デキストリン、DHA・EPA含有精製魚油、L-カルニチンフマル酸塩／乳化剤、ゲル化剤(寒天、増粘多糖類)、ロイシン、セルロース、イソロイシン、バリン、カゼインNa、グルコン酸亜鉛、 <u>pH調整剤</u> 、ベニバナ黄色素、香料、甘味料(アセスルファムK、スクラロース、ネオテーム)、酸化防止剤(ヤマモモ抽出物)、V.B ₁ 、V.B ₂ 、V.B ₆ 、(一部に乳成分・大豆を含む)
コーンスープ風味	食用油脂(中鎖脂肪酸油(国内製造)、大豆油(国内製造)、パーム油)、ショ糖、大豆たんぱく、デキストリン、DHA・EPA含有精製魚油、L-カルニチンフマル酸塩、食塩／乳化剤、ゲル化剤(寒天、増粘多糖類)、調味料(アミノ酸)、ロイシン、セルロース、イソロイシン、バリン、カゼインNa、グルコン酸亜鉛、香料、甘味料(アセスルファムK、スクラロース、ネオテーム)、カロテノイド色素、酸化防止剤(ヤマモモ抽出物)、V.B ₁ 、V.B ₂ 、V.B ₆ 、(一部に乳成分・大豆を含む)	食用油脂(中鎖脂肪酸油(国内製造)、大豆油(国内製造)、パーム油)、ショ糖、大豆たんぱく、デキストリン、DHA・EPA含有精製魚油、L-カルニチンフマル酸塩、食塩／乳化剤、ゲル化剤(寒天、増粘多糖類)、調味料(アミノ酸)、ロイシン、セルロース、イソロイシン、バリン、カゼインNa、グルコン酸亜鉛、 <u>pH調整剤</u> 、香料、甘味料(アセスルファムK、スクラロース、ネオテーム)、カロテノイド色素、酸化防止剤(ヤマモモ抽出物)、V.B ₁ 、V.B ₂ 、V.B ₆ 、(一部に乳成分・大豆を含む)

※その他、商品内容、栄養成分値、アレルギー、規格、価格等の変更はございません。

以上